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08 VILLA HERMOSA 178,133,000 178,133,000 178,133,000 0.00%

08924 924 178,133,000 178,133,000 178,133,000 0.00%

089240807 LOS MANGOS 178,133,000 178,133,000 178,133,000 0.00%

089240807105001019429 INST EDUC LUIS CARLOS GALAN SARMIENTO178,133,000 178,133,000 178,133,000 0.00%

0892408071050010194292 GASTOS 178,133,000 178,133,000 178,133,000 0.00%

08924080710500101942921 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO115,133,000 115,133,000 115,133,000 0.00%

089240807105001019429211GASTOS DE PERSONAL 31,000,000 31,000,000 31,000,000 0.00%

0892408071050010194292111CONTRATACION DE SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES31,000,000 31,000,000 31,000,000 0.00%

08924080710500101942921111CONTRATACION DE SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES31,000,000 31,000,000 31,000,000 0.00%

0892408071050010194292111101Remuneración servicios técnicos 22,500,000 22,500,000 22,500,000 0.00%

0892408071050010194292111101152Remuneración servicios técnicos 22,500,000 22,500,000 22,500,000 0.00%

0892408071050010194292111102Prestación de servicios profesionales8,500,000 8,500,000 8,500,000 0.00%

0892408071050010194292111102152Prestación de servicios profesionales8,500,000 8,500,000 8,500,000 0.00%

089240807105001019429212GASTOS GENERALES 84,133,000 84,133,000 84,133,000 0.00%

0892408071050010194292121ADQUISICIÓN DE BIENES 81,333,000 81,333,000 81,333,000 0.00%

08924080710500101942921212ADQUISICIÓN DE BIENES 81,333,000 81,333,000 81,333,000 0.00%

0892408071050010194292121204Compra de Equipos 10,000,000 10,000,000 10,000,000 0.00%

0892408071050010194292121204072Compra de Equipos 10,000,000 10,000,000 10,000,000 0.00%

0892408071050010194292121205Materiales y suministros 71,333,000 71,333,000 71,333,000 0.00%

0892408071050010194292121205071Materiales y suministros 8,705,000 8,705,000 8,705,000 0.00%

0892408071050010194292121205072Materiales y suministros 62,628,000 62,628,000 62,628,000 0.00%

0892408071050010194292122ADQUISICIÓN DE SERVICIOS 2,800,000 2,800,000 2,800,000 0.00%

08924080710500101942921222SERVICIOS PUBLICOS 2,000,000 2,000,000 2,000,000 0.00%

0892408071050010194292122210Servicio de Teléfono 2,000,000 2,000,000 2,000,000 0.00%

0892408071050010194292122210111Servicio de Teléfono 300,000 300,000 300,000 0.00%

0892408071050010194292122210112Servicio de Teléfono 1,700,000 1,700,000 1,700,000 0.00%

08924080710500101942921226OTROS GASTOS GENERALES EN ADQUISICION DE SERVICIOS800,000 800,000 800,000 0.00%

0892408071050010194292122616Comisión Bancaria 800,000 800,000 800,000 0.00%

0892408071050010194292122616182Comisión Bancaria 800,000 800,000 800,000 0.00%

08924080710500101942922  GASTOS DE INVERSION 63,000,000 63,000,000 63,000,000 0.00%

089240807105001019429221PROYECTOS DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL21,000,000 21,000,000 21,000,000 0.00%

0892408071050010194292214PROYECTOS DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL21,000,000 21,000,000 21,000,000 0.00%

08924080710500101942922141PROYECTOS DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL21,000,000 21,000,000 21,000,000 0.00%

0892408071050010194292214120Transporte Escolar 8,000,000 8,000,000 8,000,000 0.00%

0892408071050010194292214120232Transporte Escolar 8,000,000 8,000,000 8,000,000 0.00%

0892408071050010194292214122Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos10,000,000 10,000,000 10,000,000 0.00%

0892408071050010194292214122262Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos10,000,000 10,000,000 10,000,000 0.00%

0892408071050010194292214123Acciones de mejoramientode la gestión escolar y académica3,000,000 3,000,000 3,000,000 0.00%

0892408071050010194292214123272Acciones de mejoramientode la gestión escolar y académica3,000,000 3,000,000 3,000,000 0.00%

089240807105001019429222PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA42,000,000 42,000,000 42,000,000 0.00%

0892408071050010194292225PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA42,000,000 42,000,000 42,000,000 0.00%

08924080710500101942922251PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA42,000,000 42,000,000 42,000,000 0.00%

0892408071050010194292225128Mantenimiento de infraestructura educativa42,000,000 42,000,000 42,000,000 0.00%

01-RCTL-02



CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS FORMATO: F_EPG
Hoja No 2 de 2

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro Sección Principal Fecha: 12/02/2021

Sección Mes Reportado: Enero

Vigencia Fiscal:

INSTITUCION EDUCATIVA LUIS CARLOS GALAN SARMIENTO

RECURSOS ADMINISTRADOSRECURSOS ADMINISTRADOS RECURSOS DE LA NACIÓN

MODIFICACIONES
TRASLADOSDESCRIPCIÓN

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

APROPIACION
INICIAL

CREDITOS CONTRACRE
ADICIONES REDUCCIONES

APROPIACION
DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES PAGOS SALDO

COMPROMISOS
SALDO

OBLIGACIONES

%EJECSALDO
APROPIACION

0892408071050010194292225128202Mantenimiento de infraestructura educativa42,000,000 42,000,000 42,000,000 0.00%

CARLOS ANTONIO OLIVEROS MUÑOZ
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